
36 ZEMĚDĚLSTVÍ - VYHLÁŠKA www.                   .cz

f) doklady o průměrné roční produkci v Kč/ha poškozeného ovocného druhu za rok 
2016 a za deklarované období dle bodu b), d) a e) v části Poznámka ,

pro nezpracované ovoce jako tyto doklady slouží daňové a účetní doklady prokazující
dosaženou úroveň průměrné produkce v Kč/ha za deklarované období u každého
ovocného druhu,

pro zpracované ovoce vlastní produkce jako tyto doklady slouží :

- daňové a účetní doklady za prodané ovocné šťávy vyrobené ze zpracovaného ovoce
pocházejícího z vlastní produkce, nebo

- výpis z účetnictví prokazující ovocný druh, rok a množství ovoce vlastní produkce
v kg, které bylo zpracováno na ovocnou šťávu,

g) doklady o pojištění ovocných sadů v roce 2016 s pojistnou ochranou vztahující se 
alespoň na 50 % celkové výměry sadu daného ovocného druhu, na který je žádána
podpora, nebo doklady o pojištění ovocných sadů v roce 2016 s pojistnou ochranou
vztahující se alespoň na 50 % výměry všech ovocných sadů zemědělského podniku,

nebo doklad o nepojistitelnosti daného ovocného druhu vůči nepříznivým klimatickým
jevům v roce 2016,

h) doklady o pojistném plnění či jiných splatných platbách vztahujících s k předmětu 
dotace v případě, že byly uskutečněny v přímé souvislosti se škodami způsobenými
jarními mrazy v dubnu 2016,

i) doklad prokazující celkové výměry všech sadů jednotlivých ovocných druhů v roce
2016 vydaný ÚKZUZ.

j) doklady prokazující celkové výměry všech sadů jednotlivých ovocných druhů v ostatních
letech (2011-2015)vydané ÚKZUZ.

Zhodnocení účinnosti: počet subjektů, kterým byla dotace poskytnuta (zpracuje MZe).

Zásady nabývají účinnosti dnem podpisu ministra zemědělství

V Praze dne
ministr zemědělství

Ing.Marian Jurečka,v.r.

ORGANIZAČNÍ POKYNY

Závazný postup pro předkládání žádostí o poskytování dotace,kompetence pro poskytnutí
dotace a k ompetence vydávání rozhodnutí o poskytnutí dotace:

1) Žádost o dotace musí být zpracována na předepsaných formulářích podle části C 
(viz. www.eagri.cz). Žadatel svým podpisem potvrzuje,že všechny informace 
uvedené v žádosti jsou pravdivé a úplné, a že si je vědom právních následků, 
které v důsledku uvedení nepravdivých a neúplných informací mohou nastat.
Dále svým podpisem stvrzuje,že se podrobně seznámil se Zásadami.

2) Žádost podává žadatel v jednom vyhotovení na příslušné pracoviště SZIF podle 
sídla firmy právnické osoby nebo adresy trvalého pobytu fyzické osoby.

3) Příslušné pracoviště SZIF přijatou žádost zaeviduje.

Zemedelec 9-16  14.11.2016 16:03  Stránka 36


